
Číslo smlouvy kupujícího:
Číslo smlouvy prodávajícího: ks_nakl_2018_00629

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

„ Užitkový automobil “

Stránka 1 z 13



SMLUVNÍ STRANY

K u p u j í c í :
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145, 783 97 Paseka
008c9081 
CZ 00849081

Zastoupený: ....................................................................
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: ...............................

telefon/fax: ................. 
e-mail: j...................................

Bankovní spojení: ...................... . . . ..........................
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 947
(dále jen „Kupující“)

a
P r o d á v a j í c í : AGROTEC a.s.

Spisová značka:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 138
Brněnská 74, 693 01, Hustopeče
00544957
CZ00544957

Zastoupený: . . . . . . . ....... .. .......... ............... ......................... . . ............. 
........................

Jednající ...... ............................................................................ ............
.................. ...... ................. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: ..................... 

...................................... 
..............................................

Bankovní spojení: ..........
.................................. 

(dále jen „Prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se v souladu s nabídkou č. 16769/RL v. 2018 podanou v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku „Užitkový automobil“ vedenou pod. č. sp. zn.

Stránka 2 z 13



201809_01 zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě specifikovaný v odst.
2. a umožnit kupujícímu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo. Kupující se 
zavazuje předmět koupě bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za něj 
kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto 
i podmínky vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

Užitkový automobil Iveco Daily 50C15Z s nástavbou MONTEX

(dále jen „předmět koupě“).

2. Bližší technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy a odpovídá technickým požadavkům které byly součástí výše 
uvedeného zadávacího řízení.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětem koupě neomezeně 
nakládat, a že předmět koupě není zatížen věcnými ani jinými právy třetích 
osob.

4. Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: přeprava osob a věcí.

5. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v množství, 
jakosti a provedení vyplývajícím ze Specifikace Předmětu koupě. Novým 
se rozumí Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, jehož stav počtu 
najetých kilometrů nevykazuje v okamžiku odevzdání Kupujícímu více 
než 500 km. Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být dále 
v takové jakosti a provedení:

a) jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo 
které Kupující očekával s ohledem na povahu Předmětu koupě 
a na základě reklamy jimi prováděné. Předmět koupě musí zejména 
odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce podané 
do zadávacího řízení, na jehož základě je Smlouva uzavřena,

b) jež se hodí k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy,
c) jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných 

a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu, a to zejména 
zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona č. 307/1999 Sb., věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o podmínkách provozu vozidel“), a prováděcích právních předpisů k tomuto

Stránka 3 z 13



zákonu, zejména vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., 
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích,

d) jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných 
a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

6. Předmět koupě, resp. jednotlivé motorové vozidlo, musí být homologováno pro 
provoz na pozemních komunikacích „členského státu Evropské unie nebo 
jiného státu tvořícího Evropský hospodářský prostor“, (tj. musí mít platné 
osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla) a musí být technicky 
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích podle zákona o podmínkách 
provozu vozidel.

7. Součástí Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého motorového vozidla, 
musí být povinná výbava v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy 
platnými a účinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. V okamžiku 
odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu musí být palivová nádrž každého 
jednotlivého motorového vozidla naplněna minimálně 10 litry příslušných 
pohonných hmot.

8 .

III.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě v termínu od 
podpisu smlouvy do 15.12. 2018 se všemi jeho součástmi a příslušenstvím.

2. Místem plnění je: Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka.
3. Prodávající je povinen zajistit na své náklady přepravu předmětu koupě do místa 

předání a převzetí.
4. Prodávající je povinen předat doklady potřebné k převzetí a užívání Předmětu 

koupě, a to v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen 
„Doklady“). Doklady podle výslovné vůle smluvních stran tvoří příslušenství 
Předmětu koupě, resp. každého jednotlivého vozidla. Prodávající je povinen 
předat Kupujícímu zejména:

a) návod k obsluze a údržbě Předmětu koupě,
b) servisní knížku k motorovému vozidlu, pokud je k vozidlu vydávána,
c) osvědčení o technické způsobilosti motorového vozidla,
d) veškeré další listiny, jichž je třeba k nakládání s vozidlem a k jeho řádnému 

užívání.

5. Kupující je povinen převzít řádně a včas dodaný předmět koupě, bude-li bez vad. 
Převzetí předmětu koupě bude předcházet jeho prohlídka. K prohlídce je kupující

Stránka 4 z 13



oprávněn určit svého zástupce a prodávající je povinen mu tuto prohlídku 
umožnit.

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný 
předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat zejména:

identifikační údaje o účastnících přejímacího řízení s uvedením data a místa 
konání,
specifikaci předávaného předmětu koupě,
soupis případných vad předmětu koupě, pokud se kupující rozhodne převzít 
předmět koupě i s vadami či nedostatky, včetně termínu pro jejich 
odstranění,
soupis předávané dokumentace k předmětu koupě.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud bude vykazovat vady 
(včetně vad vzhledových a estetických). V případě sporu kupující rozhodne o tom, 
zda jde o vadu a současně je kupující oprávněn uplatnit některý z nároků 
uvedených v ustanovení § 2106 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. V případě, že se kupující rozhodne předmět koupě převzít i s vadami, 
musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku 
kupujícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím 
protokolu stanovena lhůta pro odstranění vady a způsob, jakým ho bude 
dosaženo. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění vad, určí je 
přiměřeným způsobem kupující. Prodávající je povinen ve stanoveném termínu 
bezplatně odstranit vady předmětu koupě. O odstranění vad bude sepsán 
a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
předání a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

9. V souladu s platnou Zřizovací listinou Odborného léčebného ústavu, příspěvkové 
organizace (jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj), je předmět smlouvy nabýván 
do vlastnictví Olomouckého kraje. Tento majetek se zároveň svěřuje kupujícímu 
(majetek předaným k hospodaření kupujícímu) v souladu s ustanovením § 27 
odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů a činí:

cena bez DPH .............................................................................  1091980 Kč
cena vč. DPH ..............................................................................  1 321 296 Kč

(slovy: Jedenmiliontřistadvacetjednatisícdvěstědevadesátšest Kč)

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

Stránka 5 z 13



3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, 
vystavené do 10 dnů ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím, bankovním 
převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Kupující neposkytuje zálohy. Veškerý předmět koupě bude fakturován na 
základě jedné faktury - daňového dokladu. Prodávající doloží k faktuře 
předávací protokol a technickou specifikaci předmětu koupě s uvedením ceny 
dle specifikace předmětu koupě. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího.

5. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad, není kupující do 
doby, než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu 
kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových 
případech kupující neocitá v prodlení (lhůta k zaplacení kupní ceny se 
pozastaví).

6. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu 
koupě, např. náklady na materiály, připojení na ovládací a jiné systémy, 
pracovní síly, stroje, přepravu, pojištění, řízení a administrativu, režii 
prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další náklady prodávajícího vzniklé 
v souvislosti s touto smlouvou.

7. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, 
dovozních přirážek nebo kursů měn po podpisu této smlouvy, popřípadě jiné 
vlivy, nemají žádný dopad na výši kupní ceny.

8. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových 
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši kupní ceny, a to 
zejména v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty. V případě změny 
sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny uzavírat k této 
smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu -  faktuře.

9. Pokud bude faktura prodávajícího vystavena neoprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem 
doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

10. Prodávající se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

11. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle ZDPH, a musí navíc obsahovat název zakázky, číslo smlouvy kupujícího 
a den jejího uzavření.

12. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni

Stránka 6 z 13



splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

V.
SMLUVNÍ SANKCE

1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, 
v případě porušení povinnosti dle čl. III odst. 1. této Smlouvy, a to za každý 
i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad dle čl. VII odst. 1. této 
Smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, za každou 
jednotlivou vadu, a to za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad.

3. Prodávající je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo utvrzeno smluvní 
pokutou, i po jejím zaplacení.

4. V případě, že Prodávající poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou, 
aniž by pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta, má 
v takovém případě Kupující právo na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 
za každé porušení a každý i jen započatý den prodlení.

5. V případě, že Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců DPH, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč.

6. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nesmí být ze strany 
Prodávajícího uplatňována jakákoliv smluvní pokuta nebo jiná sankce 
s výjimkou zákonného úroku z prodlení.

7. Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou peněžitou 
pohledávku za Prodávajícím vzniklou na základě této Smlouvy.

8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé újmy, kterou 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

9. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování druhé smluvní straně.

Stránka 7 z 13



VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA

1. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající 
je povinen zajistit, aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena 
práva Prodávajícího nebo jiných osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. 
Předmět koupě má právní vadu, pokud k němu uplatňuje právo jiná osoba.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, jíž 
se Prodávající zaručuje, že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý 
pro použití k účelu stanovenému Smlouvou a že si zachová vlastnosti 
sjednané Smlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba a bližší 
podmínky záruky za jakost jsou uvedeny v Příloze č. 1. Záruční doba vozidla 
začíná běžet dnem, kdy Prodávající splní podle čl. III povinnost odevzdat 
Předmět koupě Kupujícímu.

3. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
a. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít 

vlastnosti sjednané Smlouvou nebo

b. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý 
pro použití k účelu stanovenému Smlouvou nebo

c. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý 
právních vad.

4. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou 
musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Smlouvy nebo 
při převzetí Předmětu koupě.

5. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinými 
osobami, ledaže Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu 
s dokumenty nebo pokyny, které obdrželi od Prodávajícího.

6. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu 
nebezpečí škody na věci na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li 
vadu Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba, jejímž prostřednictvím plnil své 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

7. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, 
které je obvyklé u věcí stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

8. Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, 
ke kterému do konce Záruční doby vzhledem k požadavkům Smlouvy 
na jakost a provedení Předmětu koupě nemělo dojít.

9. Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá-li Prodávající za tuto vadu Předmětu 
koupě, má Kupující práva z vadného plnění.

10. Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způsobem. 
Prodávající je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně

VI.

Stránka 8 z 13



potvrdit. V reklamaci Kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vada 
projevuje.

11. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána 
Prodávajícímu nejpozději v poslední den Záruční doby nebo je-li mu 
reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby. 
Připadne-li konec Záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas 
uplatněna, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže 
následující pracovní den, nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou 
formou nejblíže následující pracovní den.

12. Má-li Předmět koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo:
a. na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k 

povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené; není-li to možné, může 
odstoupit od Smlouvy, nebo

b. na dodání chybějící části Předmětu koupě, nebo

c. na odstranění vady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo

d. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

e. odstoupit od Smlouvy.

13. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového motorového 
vozidla, vyskytla-li se stejná vada na motorovém vozidle po její první opravě 
znovu, nebo nemůže-li Kupující řádně užívat motorové vozidlo pro větší počet 
vad.

14. Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo 
bez zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující 
změnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, 
která se ukáže jako neopravitelná.

15. Nesdělí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného 
odkladu poté, co jej ktomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit 
vady, a to podle své volby opravou nebo dodáním nového vozidla; volba 
nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené náklady.

16. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti 
s oznámením vad Prodávajícímu.

VII.
PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

1. Prodávající je povinen odstranit Kupujícímu reklamovanou vadu nejpozději do 
10 pracovních dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu, nedohodnou-li 
se Kupující s Prodávajícím jinak.

2. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předcházejícího odstavce, je 
Kupující oprávněn:

Stránka 9 z 13



a. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo

b. zajistit obstarání náhradního plnění, nebo

c. požadovat slevu z kupní ceny, nebo

d. od Smlouvy odstoupit.

3. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady 
způsobem podle čl. VII, odst. 2. je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. 
Prodávající se tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Kupujícímu jinou 
odborně způsobilou osobou podle čl. VII, odst. 2., písm. a) Smlouvy nebo 
podle čl. VII, odst. 2., písm. b) Smlouvy.

4. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k 
odstranění vady.

5. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část kupní 
ceny a případnou příslušnou sazbu DPH odhadem přiměřeně odpovídající 
jeho právu na slevu.

6. Při dodání nového Předmětu koupě nebo jednotlivého motorového vozidla 
vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady Prodávajícího Předmět koupě.

7. Prodávající je po odstranění vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že 
došlo k odstranění vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou 
byla vada odstraňována.

8. Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu do 
okamžiku odstranění vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy 
Prodávajícím nebo uplatnění některého z práv podle odstavce podle čl. VII 
odst. 2. Smlouvy Kupujícím.

9. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu 
s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, nebo nesplňující požadavky právních 
předpisů nebo technických norem platných a účinných ke dni odevzdání 
Předmětu koupě Kupujícímu.

10. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 
a § 2165 - 2172 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou 
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, 
se nepoužijí.

VIII.
POJIŠTĚNÍ

1. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č..................... . .  se společností 
Česká pojišťovna, a.s., na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího, stím, že výše 
pojistné částky je sjednaná ve výši.. . . .....................

Stránka 10 z 13



IX.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) skutečnost, že předmět koupě nebude splňovat parametry deklarované 

prodávajícím v jeho nabídce, požadované touto smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy nebo technickými normami,

b) prodlení s dodáním kterékoliv části předmětu koupě či s odstraněním vady, 
poruchy či nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 3 dny,

c) prodlení se zahájením odstraňování závady či poruchy po dobu delší než 
tři dny.

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, 
že:

a) nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle ustanovení § 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

b) prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy 
k činnostem, k jejichž provádění je prodávající povinen dle této smlouvy,

c) prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož 
splnění bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,

d) příslušný soud rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku,
e) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po 
dobu delší než 15 dnů.

4. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný 
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen 
doporučeným dopisem na adresu jejího sídla. V případě pochybností nebo 
v případě nemožnosti doručit odstoupení na adresu sídla druhé smluvní strany 
se má zato, že odstoupení od smlouvy bylo druhé smluvní straně doručeno 
pátým dnem následujícím po prokazatelném odeslání odstoupení od této 
smlouvy.

5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

6. V souladu s platnou Zřizovací listinou Odborného léčebného ústavu, 
příspěvkové organizace (jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj), je předmět 
smlouvy nabýván do vlastnictví Olomouckého kraje. Tento majetek se zároveň 
svěřuje kupujícímu (majetek předaným k hospodaření kupujícímu) v souladu 
s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

X.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Stránka 11 z 13



1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Obsah uzavřené kupní smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
stran formou číslovaného dodatku ke smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po jejich 
vzájemné dohodě, vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy za účelem 
plnění zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních 
předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu 
uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

7. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, 
které informace, obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle 
§ 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. 
Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.

8. Tato smlouva nabývá platnosti od jejího podpisu.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv a 
trvá po dobu 12 měsíců od data nabytí její účinností.

10. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1. Technické specifikace
Příloha č. 2. Plná moc zhotovitele -  pokud je relevantní
Příloha č. 3. Nabídka

Stránka 12 z 13



Technické parametry pro užitkový automobil

| tovární značka: typ:
Iveco 50C15Z

L Celková cena v 
Kčvč. DPH 1 321 296 Kč

e.
pa

ra
m

et
ru

Náz«v parametru Jednotka
Hodnota

požadovaná
zadavatelem

Závažnost / váha 
subkritéria

Hodnota nabízená 
uchazečem

1 rok výroby 2017 a mladší ANO PODMÍNKA ANO, nový

2
nákladní Karoserie

skříňová, furgon - 
prachotěsná 

nástavba
PODMÍNKA Prachotěsná nástavba

3 vozidla Barva bílá PODMÍNKA ANO. Bílá
4 Počet dveří min. 5 PODMÍNKA ANO, 5
5 Počet míst k sezení (včetně řidiče) 3 PODMÍNKA ANO, 3
6 Motorizace Typ motoru vznětový PODMÍNKA ANO

7 Spotřeba pohonných hmot 1/100 km

Maximální spotřeba pohonných hmot pro 
kombinovaný provoz musí být v souladu 
se zněním přílohy č. 2 k Nařízení vlády č. 
173/2016 Sb., o stanovení závazných 
zadávacích podmínek pro veřejné zakázky 
na pořízení silničních vozidel

8.9 litru/100 km

8 Palivo diesel PODMÍNKA
9 Výkon motoru v kW min kW 100 60% ANO, 110 kW

10 Zdvihový objem cm3 min. cm 3 2450 40% ANO. 2.998 cm3
11 Převodovka min. manuální manuál PODMÍNKA ANO, manuální
12 Počet rychlostních stupňů min. 5 PODMÍNKA ANO, 6
13 Hnaná náprava (osazena dvoumontáží) zadní PODMÍNKA ANO, zadní
14 Vnější délka v mm min. mm 6250 PODMÍNKA ANO
15 Rozměry, Vnější délka v mm max. mm 6900 PODMÍNKA ANO
16 objemy, Vnější šířka (bez zrcátek) v mm min. mm 2050 PODMÍNKA ANO, 2350 mm
17 hmotnosti Výška nezatíženého vozu v mm min. mm 2700 PODMÍNKA ANO
18 Objem zavazadlového prostoru min. v litrech I 16000 PODMÍNKA ANO, 18480
19 Elektronický stabilizační systém ANO PODMÍNKA ANO
20 Brzdový asistent ANO PODMÍNKA ANO
21 Asistent rozjezdu do kopce ANO PODMÍNKA ANO
22 Bezpečnost a Čelní airbag řidiče ANO PODMÍNKA ANO
23 zabezpečení Čelní airbag spolujezdce ANO PODMÍNKA ANO
24 Boční a hlavové airbagy v předu ANO PODMÍNKA ANO
25 Deaktivace airbagu spolujezdce ANO PODMÍNKA ANO
26 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO PODMÍNKA ANO
27

Světla
LED denní světlomety ANO PODMÍNKA ANO

28 Přední mlhové světlomety ANO PODMÍNKA ANO
29

Sedadla
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO PODMÍNKA ANO

30 Opěradla zadních sedadel dělená a sklopná ANO PODMÍNKA ANO
31 Přísluš. - Autorádio AM/FM + bluetooth ANO PODMÍNKA ANO
32 interiér Repr. ANO PODMÍNKA ANO
33 Disky kol - velikost min. v palcích palec ocel PODMÍNKA ANO. 16
34 Disky kol specifikace ANO PODMÍNKA ANO, ocelové disky
35 Kola Plnohodnotné rezervní kolo, případně dojezdové - minirezerva ANO PODMÍNKA ANO

36 Kompletní sada kol pro zimní a letni provoz (druhá sada) kola z lehkých slitin 
nebo ocel PODMÍNKA ANO, ocelové disky

37 Specifikace (druhá sada) ANO PODMÍNKA ANO, 6x zimní pneu
38 Klimatizace ANO PODMÍNKA ANO, manuální
39 Stěrač zadního skla * NENÍ PODMÍNKOU NE
40

Komfort Ostřikovač zadního skla NENÍ PODMÍNKOU NE
41 Elektrické ovládání předních oken ANO PODMÍNKA ANO
42 Podélně a výškově nastavitelný volant ANO PODMÍNKA ANO
43 Posilovač řízení ANO PODMÍNKA ANO
44 Pov. výbava dle vyhl 341/2014 sb. ANO PODMÍNKA ANO

45 Ostatní

Záruční servis - po dobu 5 let nebo do náýezdu 100 000 km, zahrnuje 
servisní prohlídky předepsané výrobcem, včetně materiálu - motorový 
olej. brzdová kapalina a ost. provozní kapaliny, pylový filtr, vzduchový 
filtr, svíčky, drobný materiál (voda do ostřikovačú, šrouby, podložky, 
běžné žárovky (mimo xenon a LED), těsnění apod.

5 PODMÍNKA ANO. serv. kontrakt S-líve

46 Záruka plné funkčnosti min. let 2 PODMÍNKA ANO, 24 měsíců

47 zadní hydraulická plošina nosnost min. 500 kg, hydraulická plošina 
cca 1600 x 2 200 nebo s překlopnou polovinou plošiny ANO PODMÍNKA ANO. výrobce

48 zadní dvoudílná vrata výška min.2000 mm, zapuštěný uzávěr mm ANO PODMÍNKA ANO
49 boční posuv, dveře do nákladového prostoru ANO PODMÍNKA ANO
50 vnitřní posuvná přepážka náklad. Prostoru ANO PODMÍNKA ANO

51
Skříňová nástavba - prachotěsná . celoplošné laminátové panely, 
žebrované jádro, hliníkový okopový pás u podlahy, obložení stěn s 
překližkovým latěním

ANO PODMÍNKA ANO

52 Ložní plocha nástavby min. 4000 x 2130 mm mm ANO PODMÍNKA ANO
53 denní svícení ANO PODMÍNKA ANO
54 výška nástavby min. 2100 mm mm ANO PODMÍNKA ANÓ
55 samosvorný diferenciál ANO PODMÍNKA ANO.uzávěrka diferenciálu

56
dělená ložní plocha 2/3 + 1/3 s možností propojení (rozdělení), 
kurtovací oka podlahy ( min. 6 ks), min. jedna řada kurtovací lišty na 
bočních stěnách

ANO PODMÍNKA ANO

57 Vnitřní osvětlení zavazadlového prostoru ANO PODMÍNKA ANO
58 střešní spojler s bočními límci ANO PODMÍNKA ANO
59 AL rozpěrné tyče 2 ks ANO PODMÍNKA j ANO
60 Dveře boční, min. šířka 900 mm mm ANO PODMÍNKA ANO. 950 mm

100,00%

výplni uchazeč

__ I hodnocené parametry

Poznámka: Všechny hodnoty nabízené uchazečem musí být zahrnuty v nabídkové ceně. Všechny hodnocené parametry, pokud jsou uchazečem 
nabízeny, musí být zahrnuty v nabídkové ceně.



yžKROTEC
P O V Ě Ř E N Í

Obchodní společnost AGROTEC a.s. se sídlem v Hustopečích, Brněnská 74, PSČ: 693 01, IČ: 
00544957, DIČ: CZ00544957, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddílu B, vložka č. 138 (dále „zmocníte!“ či „účastník“), zastoupená ....... ................ ............ ................ 
. ....................... . . . . . . . . . . ................ . ......... .. .. .. .. .. . ........ .. . . ....................... tímto pověřuje svého 
zaměstnance . ... . . . ............... .............. ............... ...... ............. . ........ .. .. . ......... ............... .................. 
................... . . . ... . . ... ...... ............ ................ . . . . ......... ........ . . . . . .. . . .......... .................... ..

aby zmocnitele zastupoval a jeho jménem činil ve věcech veřejných zakázek zadávaných veřejnými 
zadavateli ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
ZZVZ) či zakázek zadávaných mimo působnost ZZVZ, u nichž objem plnění nepřesahuje částku 5 mil. 
Kč bez DPH, veškerá právní jednání účastníka či dodavatele, s výjimkou jednání dle § 249 - 267 ZZVZ 
(viz dále), zejména (ne však výlučně pouze) aby:

-  vznášel dotazy na zadavatele a žádosti o poskytnutí dodatečných informací,
-  vystavoval a podepisoval za společnost příslušná čestná prohlášení,
-  podával žádosti o účast,
-  prokazoval kvalifikaci,
-  připravoval a podával za společnost nabídku do veřejných zakázek,
-  účastnil se otevírání obálek,
-  účastnil se elektronických aukcí,
-  přebíral jménem uchazeče rozhodnutí zadavatelů veřejné zakázky,
-  jednal s hodnotící komisí a podával písemná vysvětlení nabídky,
- - podával námitky a odvolání proti rozhodnutím zadavatele,

Současně účastník pověřuje zmocněnce uzavřít (podepsat) za něj z takové veřejné zakázky vzešlou 
smlouvu se zadavatelem, u níž nepřesahuje objem plnění 5 mil. Kč bez DPH, s výjimkou ujednání o 
zpětném odkupu a rozhodčí doložce.

Toto pověření neopravňuje zmocněnce jednat v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu dle 
§ 249-267 ZZVZ.

Toto pověření je platné do 31. 12. 2018

V Hustopečích dne 29. 12. 2017



Ilustrační foto

¡w E c e
CENOVÁ NABÍDKA č. 16769/r l v . 2018

Vypracovaná pro:
OLÚ Paseka, p.o.

..........................

............................

Platnost nabídky:
Nabídka ze dne 25.9.2018, vozidlo určeno k zadání do výroby.

T Y  M  g i ol p
t e a m D Ů V É R A

D Y N A M IK A  siužby

SPOLEHLIVOST
EN ERG IE

FftCFKEOZNACtK 
ZKUŠENOSTI

SOCIÁLNÍ 
owovunost 

DuV eRA 
is u s t p o w e«

SÍLA TEAM
O SO BN Í p č w íž ; í

AUTOMOBILY S P O L E H L IV O S T S IL A
t c t u m iP a *  íneroyodpovédnost

ZKUŠENOSTI EXPEHINCIS 
.NÁKLADNÍ pMSVIDČENlsoofcN-f-CD

ccv» c- on H ISTORYooPOvfowor'—
T R U C K S  carsosobni

St*VI«5»lul»r AUTOMOBILY
BUlloiNC •• D U V E R A

STAVEBNÍ
TOUSTCSR TECHNIKA

3UVERATÝM ENERGIE

RILI AD ILITY
HISTORIE
OSOBNÍ
AUTOMOBItY 
TRJST DŮVĚRA 
SPOLEM IIVOST 
BILI ABILIIY
ZEMČDtlSKÁ
TECHNIKA

č. 
16

76
9/

R
Lv

. 2
01

8/
25

.9
.2

01
8/

9:
21

:0
0 

W
W

W
.a

gT
O

tG
C

t T
U

C
kS

.C
Z

http://WWW.agTOtGCt


Daily 50C15Z
Kategorie a určení vozidla
Víceúčelový podvozek pro silniční dopravu s leg. celkovou hmotností 3,5 t. Rám z přímých "C" podélníků s 
příčníky kruhového průřezu. Kotoučové brzdy na obou nápraváchHnaná zadní náprava, jednoduchý převod. 
Vpředu torzní tyče, vzadu vícelistové pružiny.

Motor: F1C 150hp3.0  L Eu6
FPT-lveco F1CGL411 A. Přeplňovaný vznětový řadový čtyřválec. 
Vysokotlaké přímé vstřikování Common Rail, Z.rozvod DOHC 16V. 2,998 
cm3. Přeplňování s bypasem. Úprava emisí EGR a katalyzátor DOC-DPF- 
SCR-CUC. Blow by. El.ovládané chlazení. Teleservis. Max. výkon 110 
kW/3000-3500 ot/min. 350 Nm/1400 ot/min. Prodloužený sevisní interval. 
Euro6b (LD). Alternativa: F1CGL411V EuroVIc (HD)

ECORPM: 1500-2750

Převodovka a spojka: M anuální 6 OD
Plně mechanicky synchronizovaná řazená 6ti stupňová dvouhřídelová 
převodovka s řazením bowdeny.Suchá jednokotoučová spojka s talířovou 
pružinou a automatickým vymezováním vůle a hydraulickým 
ovládáním.Převodové poměry: 5,74-3,15-2,04-1,37-1-0,79/ R4,84

, v, , engine power - torque - RPM
Kabina, řízem:
Víceúčelová kapotová kabina pro distribuční účely. Řazení na palubní desce.Sedadlo řidiče vícenásobně 
nastavitelné, integrované opěrky hlavy , bezp.pásy.

LU
u
<
cd

—
u_
;z
o

Rám vozidla žebřinový, ocelové tvářené podélníky s montovanými příčkami, 174x66x4 
podélníky s profilem 
Nápravy a pérování:
Přední náprava 5819 QuadTor
Řídící nepoháněná náprava, kola nezávisle zavěšena na dvojici příčných ramen, pérování torzními tyčemi, 
stabilizátor, tlumiče.

Zadní náprava(y): 450511
Hnací tuhá náprava s bezúdržbovým uložením dvojmontáže kol v hmotnostně optimalizovaném tělese. 
Jednoduchý hypoidní převod. Zavěšení listovými pružinami, tlumiče, stabilizátor.

Brzdy:
Hydraulicky s posilovačem ovládané provozní brzdy kotoučové na všech nápravách s vnitřním chlazením a 
plovoucími třmeny

Elektricky ovládané hydraulické ventily kol. Zahrnuje funkce ABS, ASR, Hill 
se systémem regulace holder, brzdový asistent HBA, adaptaci na polohu zátěže LAC, ESP s řízením

stability soupravy a příčné stability vozidla.
Parkovací brzda působící mechanicky na bubnovou parkovací brzdu zadních kol

Elektrická soustava: 12V, baterie s el. odpojovačem v levém schůdku, systém multiplex s CAN, 
autodiagnostické funkce napojené na telematiku.

2

č. 
16

76
9/

R
L 

v.
 2

01
8 

/ 
25

.9
.2

01
8 

/ 
9:

21
:0

0 
vfl

CR
O

TE
C

ná
kl

ad
ní

 a
ut

om
ob

ily



Asistenční systémy: ESP-TSM - systém elektronické stability soupravy zahrnující i systém řízení trakce(ASR), HBA-BAS - systém 
efektivního panického brždění, RMI&ROM - řízení stability podélné osy a rychlých manévrů, LAC - adaptace na polohu nákladu, 
HilIHolder - asistent rozjezdu do kopce, LDWS - systém hlídání jízdy v pruhu(opt), Tempomat (opt)

LU
u
<cc
D
e?

Jízdní výkony pro převodovku: Manuální 6 OD

Stálý převod (poslední volba):

Převod nápravy 4,182

Pneumatiky (poslední volba): 
PNEU 195/75 R16 silniční P/Z vyšší 
únosnost

Otáčky mot při 50kmh-předposlední 
převod:

1712

Otáčky motoru při 90kmh-poslední převod:
Otáčky motoru při 80kmh-poslední 

převod: Otáčky při 65kmh-poslední převod:

2437 2166 1760

Otáčky mot při 120kmh-poslední převod:
Otáčky mot při 80kmh-předposlední 

převod:
Otáčky mot při 65kmh-předposlední 

převod:

3249 2739 2225

Rychlost na dolní zelené otáčky-poslední p.
Rychlost na dolní zelené otáčky- 

předposlední p.
Teor.rychlost na horní zel.otáčky- 

poslední p.

55 km/h 44 km/h 102 km/h

Rychlost na nejpomalejší stupeň: 4,81 km/h/700/min 13,75 km/h/ 2000/min

Daily 50C15Z_______________________Barva kabiny: Bílá IC194 Rozvor: 4 350 mm
Detaily výbavy pro trh (VCB+VM bez individ. upgradu):

Převod nápravy 4,182 Izolace zadní steny v kabině řidiče

Omezovač rychlosti 90 Km/h Zásuvky pro nástavbáře 30A & 50A

Zadní okna kabiny

Dvojitý trojúhelníkový závěs s torzní tyčí T.zatížení 2100-2600 kg

Zadní semieliptická pera pro těžkou dopravu Digitálního tachografu

Přední stabilizátor LDWS

Zadní stabilizátor Reflexní varovný trojúhelník

Krátké ramena zrcátek (2200mm nástavba) Denní světla s optimální životností žárovek AEBS

Elektrické stahování oken Nastavitelný volant

Komfortní displej 

Bez Airbagu 

Příprava pro rádio

Konektor pro nástavbáře 20 & 12 PIN 

Determální zabarvená čelní sklo 

Dálkově ov.centr.zamykání s imobilizérem 

Držák náhr.kola pod rámem vzadu

Textilní výškově nastavit, sedadlo řidiče

Pevný zadní nárazník Dva parkovací klíny v držácích

Palivová nádrž 70 I, tvarovaná Přední zástěrky pro podvozek

Vyhřívání palivového filtru Dálkově ovládaná vyhřívaná vnější zrcátka

Náhradní kolo Akustická signalizace zpátečky vzadu

Bez ochranného štítu chladiče Vyhřívaný Blow-By

Výfuková trubka uprostřed dozadu ESP v.9 (ABS,ASR,MSR, HBA,HiH,LAC,TSM,HRB,HFC)

V ýb a va  na přán í zákazn íka:

Opt n. Description

Klimatizace ovládaná manuálně

■

7 6 1 0 4

0 7 1 9 6 Kompresor klimatizace 170 cc — . . \  ■

■ f t

3

č. 
16

76
9/

R
L 

v.
 2

01
8 

/ 
25

.9
.2

01
8 

/ 9
:2

1:
00

 
/Q

G
RO

TE
C

ná
kl

ad
ní

' a
ut

om
ob

ily



08728 Airbag řidiče + spolujezdce + boční okenní airbagy
75082 Dvojsedačka spoluj., 3bodové pásy
06555 Mlhovky

08628 Horní odkládací police + 1 zásuvka DIN
08644 Ramena zrcátek pro šířku nástavby 2350 mm
77022 Bez AEBS
02911 Bez LDWS

05133 Bez digitálního tachografu

75080 Snížení hmotnosti 50C na 3,51
01081 Omezovač rychlosti 160 km/h
00001 Autorádio RDS, Bluetooth

00002 Povinná výbava dle vyhl. 341/2014 sb., sada nářadí + hever
00003 Sada zimních pneu -  6 x disk + pneumatika

00004 Střešní spojlers bočními límci

00005 Servisní kontrakt S-Life na 60 měsíců/100 tis. km

Cena podvozku v uvedené výbavě : . .. .. .. .. .. ...... ......... ..........

Záruka : Std. záruka FULL na celé vozidlo 24 měsíců bez omezení počtu najetých kilometrů.

Servisní interval 50 tis. km, při náročném provozu doporučujeme zkrátit na 40 tis. km

Nabídku předkládá společnost AGROTEC a. s., se sídlem v Hustopečích, Brněnská 74, PSČ 69301, IČO 00544957, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138. Společnost AGROTEC a.s. je členem koncernu AGROFERT, www.aurotec.ez

4

č. 
16

76
9/

RL
 v

. 2
01

8 
/ 

25
.9

.2
01

8 
/ 

9:
21

:0
0 

/¡
G

R
Q

T
E

C
 

K
O

N
F

IG
U

R
A

C
E

ná
kl

ad
ní

 a
ut

om
ob

ily

http://www.aurotec.ez


MONTEX
SPECIALISTA NA UŽITKOVÉ NÁSTAVBY

| jISO9001 rjiS0 14001
LL-CfCcnificalion! LL-C ((xrtiíkvilloní

skříňové nástavby • chladírenské a mrazírenské nástavby 
valníkové nástavby • CS nástavby • velkoobjemové soupravy 

přepravníky nápojů • hydraulické plošiny • jeřáby

Pro: Vážený pan .. . . . .................: AGROTEC a.s.
sídlo: Brněnská 12/74, PSČ 693 Ol, Hustopeče 
provozovna: Lipenská 47, PSČ 772 11 Olomouc 
IČ:00544957 DIČ:CZ00544957

............................... .................................................................... 
... ......................................................................................................

Od: ...... .....................................................................

...............................

........... ................
.................................................. 
...........................

Vážený pane ................
........................................ Vám předkládám specifikaci skříňové prachotěsné nástavby MONTEX -  BOX CITY:

SKŘÍŇOVÁ NÁSTAVBA

Typ podvozku: IVECO DAILY Podvozek -  50C15Z
rozvor ??? mm, jednokabina, na ZN ?-montáž pneu, mechanické pérování, vozidlo 
v kategorii do ???t celkové hmotnosti, vozidlo bez tažného zařízení

Rozměry nástavby: vnější vnitřní
■ délka cca 4200 mm cca 4136 mm
■ šířka cca 2250 mm cca 2130 mm
0 výška cca 1920 mm

Popis provedení nástavby:
■ základní rám a mezirám nástavby svařovaný z ocelových profilů, žárově zinkovaný
■ skříňová nástavba z PU panelů (GFK-Foam-Paneel TL. 31 mm) s polyesterovou izolací (včetně stropního 

panelu), hladké provedení vnějšího a vnitřního opláštění panelů bez spojů, materiál vhodný i pro styk 
s potravinami, snadná údržba a omyvatelnost nejen dezinfekčními prostředky nebo tlakovým mytím

■ na L a P boku uvnitř nástavby v jedné řadě kotvící lišta kombinovaná (drážka-díra, lišta do panelové
nástavby), osa umístění kotvící lišty cca____ mm od podlahy uvnitř nástavby (rozměr upřesní zákazník)

■ podlaha tvrzená vodovzdorná překližka TL. 18 mm s protiskluzovou úpravou
■ u podlahy po obvodu vnitřních stěn ochranný okopový hliníkový profilovaný sokl AL 260/50 mm
■ zadní dveře 2-křídlé, jištění v otevřené poloze, lx  NEREZ zapuštěný uzamykatelný uzávěr na pravém křídle
■ zadní portál - spodní a horní část ocelová, boční sloupy hliníkové, portál lakován v barvě nástavby
■ barva nástavby standardní bílá barva, včetně obvodových lišt a zadního portálu
■ střecha polyesterová s prosvětlovacím podélným světlíkovým střešním pruhem, vodotěsná koncepce
■ stropní panel s lx  zapuštěným LED světlem, ovládání pomocí samostatného spínače se světelnou indikací 

zapnutého stavu na přístrojové desce v kabině vozidla
■ předepsané vnější poziční osvětlení a odrazky dle vyhlášky
■ předepsané boční hliníkové (eloxované) zábrany proti podjetí, jednořadé, odnímatelné, na P boční zábraně 

pod bočními dveřmi pevný nášlap (stupačka)
■ předepsané plastové blatníky se zástěrkami nad zadní nápravou
■ montáž na vozidlo
■ zápis nástavby do TP vozidla dle platné legislativy

........................................ ........................................................ ....

O bchodní oddělení, Výrobní závod Sídlo společností Registrace IČ 480 29 882
MONTEX spol. s r.o., 281 28 Radovesnice 11/213 MONTEX spol. s r.o.Plynárenská 63, 280 02 Kolín IV Městský soud v Praze, Spis č. C14672 DIČ CZ48029882



MONTEX
EBasaaaEBma

I ¡IS O  9001 n i S O  14001
LL-CíCcrtílicslioii) LL-C iOrliíiratinn)

skříňové nástavby • chladírenské a mrazírenské nástavby 
valníkové nástavby • CS nástavby • velkoobjemové soupravy 

přepravníky nápojů • hydraulické plošiny • jeřáby

HYDRAULICKÁ ZVEDACÍ PLOŠINA DHOLLANDIA DH-LMA.08

Hydraulická zvedací plošina DHOLLANDIA DH-LMA.08 -  nosnost: 750kg
- deska plošiny: 1600 mm x šíře nástavby, hmotnost plošiny: cca 195kg
- varovné diodové blikače DHOLLANDIA
- výstražné praporky
- nášlapné kontakty
- dálkové ovládání na spirálovém kabelu
- obvodové těsnění pro uzavírání nástavby plošinou

Cena zvedací plošiny DHOLLANDIA DH-LMA.08 -  750kg (deska: 1600 mm x šíře nástavby).... 106 000,- Kč 
Cena za montáž zvedací plošiny na vozidlo .....................................................................................  15 000,- Kč

Ceno za přemístění a za dodávku a montáž nového držáku rezervního kola vozidla, 
přemístění ze zadního převisu do rozvoru vozidla z důvodu montáže hydraulické
zvedací plošiny ...................................................................................................................................  + 5 800,- Kč

VOLITELNÉ DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VOZIDLO S NÁSTAVBOU

jedna řada kotvící lišty kombinované (drážka-díra) FeZn uvnitř nástavby na L a P b o ku .............. 4 280,- Kč
2 x rozpěrná tyč FeZn do kotvící liš ty ..................................................................................................  4 920,- Kč
6 x kotevní o k o ......................................................................................................................................  1 980,- Kč
Boční 1-křídlé dveře, šířka křídla dveří 950 mm, kování dveří NEREZ, umístění rámu bočních dveří cca 
....mm od předního čela nástavby......................................................................................................  15 000,- Kč

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a věříme, že Vás naše nabídka zaujme.

Vaše doplňující otázky k nabídce s Vámi rádi projednáme osobně nebo na uvedených telefonních číslech.

Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Paseka 145, 783 97 
Dor. dne: j} ] -11" 
č j éto
Přílohy

Č. dor. l i
Zpracoval Ch

Herčíková Martina

S pozdravem Jan Syřínek
obchodní oddělení

Obchodní odděleni, Výrobní závod Sídlo společnosti Registrace IC 480 29 882
MONTEX spol. s r.o„ 281 28 Radovesnice 11/213 MONTEX spol. s r.o.Plynárenská 63, 280 02 Kolín IV Městský soud v Praze. Spis č. C14672 DIČ CZ48029882


